2023年1月26日
ラボキッズジュニアの保護者の皆様

ラボキッズジュニア

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ラボキッズジュニアは立ち上げて10年が経ちました。
立ち上げ当初からの夢と目標である、たくさんの子どもにテニスの楽しさを知ってもらい、
①テニスが子どもたちの健全な成長に役に立つこと
②テニスコミュニティができあがり皆さんの人生が豊かになること
③世界で活躍するトップアスリートを輩出すること
は、着々と現実に近づくことができています。

ラボキッズジュニアはこの3つの夢と目標をできる限り低料金での提供に挑戦しておりますが、
 物価の上昇、今後の恒久的なスクールの運営と質の維持のために、誠に心苦しい限りではございますが、

下記の通りに2023年4月よりレッスンの料金改定を致します運びとなりましたので、ご案内いたします。

１．実地日　　2023年4月分　（4月10日支払期限より新料金を頂戴いたします。）

2．料金表（税込）

改定前 改定後

キッズ、ジュニア１ 4,800円 5,200円

1回 7,000円 7,600円

2回 14,000円 15,200円

3回 17,500円 19,９00円

1回 9,200円           (週1回での受講原則不可）

2回 18,400円 19,800円

3回 23,000円 26,000円

４回 27,000円 31,000円

プレーヤーズ 38,000円 38,000円（コーチ人数減のため）

・週３回目の半額割引廃止(半額とはなりませんが独自の割引設定へと変更になります。）

・Sクラス　週2回、3回、4回のコースのみとなります。

スクール生の皆様にはコーチ陣のスキルアップに伴うレッスン内容の充実と情熱で
満足のいくレッスンを提供させていただきたいと思いますので、
何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

【スクール料金改定のお知らせ】

記

ジュニア２

Sクラス

【料金以外での改正点】